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MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
M E S T N I   S V E T 
 
Mestni trg 1  
1000 Ljubljana 
 

 
Številka: 0600-7/2003-9 
Datum:   10. 4. 2003 
 

Z A P I S N I K 
 
7. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila : 
 
• v ponedeljek 7. aprila 2003 v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, 

Magistrat, Mestni trg 1, Ljubljana. 
 
Sejo Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana je vodila županja Mestne občine Ljubljana 
Danica SIMŠIČ. 
 
Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 
 
dr. Bojana BEOVIĆ, Peter Jožef BOŽIČ, Stanko BREZOVAR, Andrej BRUČAN, Anton 
COLARIČ, dr. Drago ČEPAR, Maja ČEPIČ, Dominik Sava ČERNJAK, Stanislava Marija 
FERENČAK MARIN, dr. Gregor GOMIŠČEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Mihael 
JARC, Miha JAZBINŠEK, Miha KOPRIVŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, Samo KUŠČER, 
Marinka LEVIČAR, Boris MAKOTER, Janko MÖDERNDORFER, Angela MURKO PLEŠ, 
mag. Igor OMERZA, Branko OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. dr. Stanislav Radovan 
PEJOVNIK, Zvone PENKO, Dunja PIŠKUR-KOSMAČ, Viktorija POTOČNIK, Cvetka 
SELŠEK, Franc SLAK, Slavko SLAK, Janez SODRŽNIK, Eva STRMLJAN KRESLIN, 
Peter SUŠNIK, Majda ŠIRCA, Marija ŠTERBENC, prof. dr. Darko ŠTRAJN, dr. Metka 
TEKAVČIČ, Marjeta VESEL-VALENTINČIČ, Janez VRBOŠEK, dr. Jože ZAGOŽEN, dr. 
Milan ZVER, Janez ŽAGAR in Janez ŽELEZNIK. 
 
Seje se ni udeležil mag. Janez DROBNIČ. 
 
Na seji so bili navzoči tudi:  
- Zdenka GROZDE, začasna direktorica Holdinga Ljubljana, d.o.o., 
- Hrvoje DRAŠKOVIČ, direktor Javnega podjetja Energetika Ljubljana, d.o.o., 
- Anton KRANJC, začasni direktor Javnega podjetja Vodovod-Kanalizacija, d.o.o., 
- Darja KRSTIČ, direktorica Javnega podjetja Ljubljanski potniški promet, d.o.o., 
- Aleksander RAVNIKAR, direktor Javnega podjetja Ljubljanske tržnice, d.o.o., 
- Bojan LEPIČNIK, začasni direktor Javnega podjetja Žale, d.o.o.,  
- Janko KRAMŽAR, glavni direktor Javnega podjetja Snaga, d.o.o., 
- Gregor FEIST, glavni direktor Javnega podjetja Parkirišča, d.o.o. in  
- predstojniki oddelkov in služb mestne uprave.  
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7. izredna seja Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana se je pričela ob 15.50 uri ob 
navzočnosti 33 svetnikov. 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana je bil sklepčen in je pričel z delom. 
 
Za 8. izredno sejo je bil določen naslednji DNEVNI RED: 
 
1. a) Osnutek Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2003 
    b) Stanovanjski program Mestne občine Ljubljana za leto 2003 
    c) Finančni načrt Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine  
        Ljubljana za leto 2003.  
 
O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana (v nadaljevanju poslovnik) ni razpravljal in ne glasoval. 
 
Županja je pred obravnavo točk dnevnega reda svetnice in svetnike prosila, da upoštevajo 
poslovniška določila časovne omejitve razprave in replik. 
 
 
 

AD 1. 
A) OSNUTEK ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA 

LETO 2003 
 
B) STANOVANJSKI PROGRAM MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2003 
 
C) FINANČNI NAČRT JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2003  
 
 
Gradivo za točke a), b) in c) so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Županja je svetnike obvestila, da je bil na novo imenovan načelnik Oddelka za kulturo Blaž 
PERŠIN. 
 
Naknadno so svetniki k točki a) prejeli Predlog investicijskih načrtov javnih podjetij 
povezanih v Holding Ljubljana za leti 2003 in 2004 ter popravek osnutka Odloka o proračunu 
Mestne občine Ljubljana za leto 2003. 
 
K točki a) so prejeli tudi pobude, predloge in pripombe svetov četrtnih skupnosti Bežigrad, 
Center, Črnuče, Dravlje, Golovec, Jarše, Moste, Polje, Posavje, Rudnik, Sostro, Šentvid, 
Šiška, Šmarna Gora, Trnovo in Vič ter pisne pobude in predloge občanov Mestne občine 
Ljubljana.  
 
Pred sejo so svetniki prejeli še poročila: 
- Odbora za finance, 
- Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, 
- Odbora za gospodarjenje z nepremičninami, 
- Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo, 
- Odbora za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport, 



 3

- Odbora za gospodarske javne službe in promet, 
- Odbora za stanovanjsko politiko, 
- Odbora za zdravstvo in socialno varstvo, 
- Odbora za lokalno samoupravo, 
- Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, 
- Odbora za urejanje prostora in urbanizem, 
- Odbora za varstvo okolja ter 
pripombe svetnika Antona COLARIČA. 
 
K točki b) so svetniki pred sejo prejeli še poročila: 
- Odbora za stanovanjsko politiko, 
- Odbora za urejanje prostora in urbanizem in 
- Odbora za gospodarjenje z nepremičninami ter  
amandma svetnika Janka MÖDERNDORFERJA. 
 
K točki c) so svetniki pred sejo prejeli še poročila: 
- Odbora za finance, 
- Odbora za stanovanjsko politiko in  
- Odbora za gospodarjenje z nepremičninami ter 
- Sveta Četrtne skupnosti Črnuče. 
 
Zaradi povezanosti vsebine posameznih točk so bila uvodna pojasnila podana skupno.  
 
Najprej je uvodno obrazložitev k osnutku Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za 
leto 2003 podala županja. 
 
Podrobneje je svetnike z osnutkom odloka seznanil Stevo LEKIČ, načelnik Oddelka za 
finance. 
 
Uvodno obrazložitev k točkama b) in c) je podala Jožka HEGLER, direktorica Javnega 
stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana.  
 
Stališče pristojnega Odbora za finance k točkama a) in c).je predstavila dr. Metka 
TEKAVČIČ, predsednica odbora.  
 
Stališče pristojnega Odbora za stanovanjsko politiko k točki b) je predstavil dr. Gregor 
GOMIŠČEK, član pristojnega odbora. 
 
 
A) OSNUTEK ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA 

LETO 2003 
 
V prvem delu razprave so sodelovali svetnice in svetniki: Dominik S. ČERNJAK, Janez 
SODRŽNIK, Peter SUŠNIK, Franc SLAK, Janko MÖDERNDOFER, dr. Milan ZVER, 
Mihael JARC in Marjeta VESEL-VALENTINČIČ. 
 
Županja je ob 18.55 uri odredila odmor. 
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Po odmoru ob 19.40 uri so z razpravo nadaljevali svetniki: Samo KUŠČER, Janko 
MÖDERNDORFER, Peter BOŽIČ, Miha JAZBINŠEK, dr. Metka TEKAVČIČ, Janez 
ŽAGAR, dr. Drago ČEPAR,  
 
Županja je glede na pozno uro dala na glasovanje svoj POSTOPKOVNI PREDLOG 
SKLEPA: 
 
Seja se nadaljuje do zaključka. 
 
Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 
Za predlagani postopkovni sklep je glasovalo 27 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
Po glasovanju so z razpravo nadaljevali Dunja PIŠKUR-KOSMAČ, dr. Gregor GOMIŠČEK, 
(krajši del razprave je vodil podžupan Stanko BREZOVAR), prof. dr. Radovan PEJOVNIK, 
Peter BOŽIČ, Majda ŠIRCA, Miha KOPRIVŠEK, Janez ŽELEZNIK, Janez VRBOŠEK, 
Mihael JARC, dr. Bojana BEOVIĆ in Dimitrij KOVAČIČ. 
 
Najprej je na določena vprašanja iz razprave odgovorila županja. V nadaljevanju so na 
vprašanja in pripombe iz razprave odgovarjali Stevo LEKIČ, načelnik Oddelka za finance, 
Francka TROBEC, načelnica Oddelka za predšolsko vzgojo, šolstvo in šport, Borut 
LENARDIČ, načelnik Oddelka za gospodarjenje z zemljišči, Jožka HEGLER, direktorica 
Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana, Zdenka GROZDE, začasna 
direktorica Holdinga Ljubljana, d.o.o., Darja KRSTIČ, direktorica Javnega podjetja 
Ljubljanski potniški promet, d.o.o in Gregor FEIST, glavni direktor Javnega podjetja 
Parkirišča, d.o.o. 
 
Po odgovorih so z razpravo nadaljevali svetniki: Dimitrij KOVAČIČ, Peter SUŠNIK, 
Miha JAZBINŠEK in dr. Gregor GOMIŠČEK. 
 
Po končani razpravi je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o proračunu Mestne 
občine Ljubljana za leto 2003, skupaj s pripombami iz razprave. 
 
Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasova l svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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B) STANOVANJSKI PROGRAM MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2003 
 
Ker je bila razprava opravljena že pri osnutku proračuna, je dala županja na glasovanje 
AMANDMA svetnika Janka MÖDERNDORFERJA: 
 
V poglavju 8. »Dodeljevanje stanovanj« točka 8.6 »Stanovanja za potrebe stanovanjskih 
skupin in drugih posebnih oblik bivanja« se doda nov tretji odstavek, ki se glasi: 
 
»Z namenom, da se sprostijo stanovanjski kletni prostori poslovne stavbe Zveze društev 
gluhih in naglušnih Slovenije na Drenikovi 24, Ljubljana, za potrebe izvajanja njihove 
dejavnosti, se zagotovi družini, ki ima pravico do teh prostorov, najemno dvosobno 
stanovanje v izmeri 45,73 m2, na Viški 69 v Ljubljani, za nedoločen čas in z neprofitno 
najemnino.« 
 
Predstavnica predlagatelja je podprla amandma. 
 
Navzočnost je bilo 35 svetnikov. 
Za predlagani amandma je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
 
PREDLOG SKLEPA:  
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Stanovanjski program Mestne občine 
Ljubljana za leto 2003, skupaj s sprejetim amandmajem. 
 
Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 24 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
C) FINANČNI NAČRT JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2003  
 
Ker je bila razprava opravljena že pri osnutku proračuna, je dala županja na glasovanje 
PREDLOG SKLEPA Odbora za finance: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana se seznanja s finančnim načrtom Javnega 
stanovanjskega sklada za leto 2003 in ugotavlja, da ta ni usklajen z osnutkom Odloka o 
proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2003. Mestni svet bo o soglasju k 
finančnemu načrtu Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 
2003, ki bo usklajen z odlokom o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2003, 
odločal po sprejetju tega odloka. 
 
Navzočih je bilo 35 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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S tem je bil izčrpan dnevni red 7. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 
Seja je bila končana ob 23.15 uri.  
 
 
 
 
 VODJA SLUŽBE  ŽUPANJA 
PO POOBLASTILU  
 Matjaž BREGAR  Danica SIMŠIČ  


